

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	6709043
Descrizione Ordine	SMART DISPLAY INTERATTIVO 65" PER PON 13.1.2A-FESRPN-BA-2021-45
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	911971748B
CUP	F89J21018920006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	17/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	21/03/2022
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE BASILICATA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI BERNALDA - FERRANDINA
Codice Fiscale Ente	90024340771
Nome Ufficio	ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE BERNALDA-FERRANDINA
Indirizzo Ufficio	VIA SCHWARTZ, 75012 - BERNALDA (MT)
Telefono / FAX ufficio	3357514963/0835549136
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFT0N2
Punto Ordinante	GIOSUÈ FERRUZZI / CF: FRRGSI59A24I954L
Email Punto Ordinante	GIOSUEFERRUZZI@LIBERO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIOSUÈ FERRUZZI
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	LUCANA SISTEMI S.R.L.
Partita IVA Impresa	00315930776
Codice Fiscale Impresa	00315930776
Indirizzo Sede Legale	III TRAVERSA G.B. PIRELLI SN - Z.I. LA MARTELLA - - 75100 - MATERA(MT)
Telefono / Fax	0835381935/0835381937
PEC Registro Imprese	LUCANASISTEMI@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00315930776
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	22/05/1980
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3360955
INPS: Matricola aziendale	4700735868
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	29315948 71 1079861172 90710321
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MATERA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	METALMECCANICA / 620100 - SVILUPPO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT40C0200816101000004088098
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Cosimo Damiano D'Ercole nato a Matera il 26/04/1958 C.F. DRC CMD 58D26 F052 J

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 3 ) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: LG - Codice articolo produttore: 65TR3DJ - Nome commerciale della lavagna per presentazione: Display 65" LG - Codice articolo fornitore: 65TR3DJ - Prezzo: 1300 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 400 - Garanzia: 3 anni - Tipo assistenza: On - Center - Note: vedi allegato - Allegato: TR3DJ Series\_Datasheet(low)\_LG Interactive Digital Board\_210914\_compressed (1).pdf - Url immagine: <https://www.lg-informationdisplay.com/product/digital-signage/interactive/65TR3DJ> - Immagine: - - Descrizione tecnica: vedi allegato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 65 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1300,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna elettronica - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 3 ) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: Asus - Codice articolo produttore: LS\_V241EAK-WA015X - Nome commerciale del personal computer: ASUS V241 ALL IN ONE - Codice articolo fornitore: LS\_V241EAK-WA015X - Prezzo: 907 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 24 mesi - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 16GB - Hard disk [gb]: 512 - Dimensione del monitor [pollici]: 23,8 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 16 - Efficienza energetica: SI - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 907,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC con schermo LCD\_TFT incorporato - Processore: Core i7-1165G7 - Sistema operativo: Windows 11 PRO

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 3 ) - Scheda tecnica: Stampanti laser e LED

Marca: Brother - Codice articolo produttore: LS\_DCPL8410CDW - Nome commerciale della stampante: L8410CDW - Codice articolo fornitore: LS\_DCPL8410CDW - Prezzo: 599 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 2 anni - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di stampa (solo numero): 31 - Velocità di stampa - unità di misura: ppm - Risoluzione di stampa (hvx) [dpi]: 300x300 - Formato di stampa (max): A4 - Standard di connessione: LAN/WiFi - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] etichette ambientali: Blauer Engel - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 599,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Colori [numero]: 4 - Velocità di stampa: 31 ppm - Lotto minimo per unità di misura: 1

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	Display 65" LG	1300,00	35 (Pezzo)	45500,00 €	22,00
2	ASUS V241 ALL IN ONE	907,00	3 (Pezzo)	2721,00 €	22,00
3	L8410CDW	599,00	1 (Pezzo)	599,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	48820,00
<b>IVA €</b>	10740,40
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	59560,40

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA SCHWARTZ - 75012 - BERNALDA - (MT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SCHWARTZ - 75012 - BERNALDA - (MT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI BERNALDA - FERRANDINA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90024340771
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
<p>NELLA FORNITURA DOVRANNO ESSERE COMPRESI I SEGUENTI SERVIZI:            1 INSTALLAZIONE A PARETE CON STAFFA COMPRESA E PICCOLI ADATTAMENTI DI RETE ED ELETTRICI NECESSARI PER GLI SMART TV.            2 CONFIGURAZIONE ED INSTALLAZIONE DEI PC E STAMPANTE MODULO DIGITALIZZAZIONE AMMINISTRATIVA.            3 N. 3 TARGHE PUBBLICITARIE FORMATO A3 E 50 ETICHETTE ADESIVE CON GRAFICA FORNITA DALLA SCUOLA.            SI RICHIEDE DI FORNIRE LA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA ALLEGATA, OLTRE AL DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO (DGUE)</p>

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.DETERMINA A CONTRARRE FIRMATO TIMBRO DETERMINA_A_CONTRARRE_ODA_SU_MEP.A.PDF - dim. 274.02 Kb
Allegato 2.CAPITOLATO TECNICO FIRMATO_ALLEGATO_N._1_-_CAPITOLATO_TECNICO.PDF - dim. 300.67 Kb
Allegato 3.AUTOCERTIFICAZIONE DITTA AUTOCERTIFICAZIONE_DITTA.DOCX - dim. 27 Kb
Allegato 4.DICHIARAZIONE CONFORMITA' DICHIARAZIONE CONFORMITA'.DOCX - dim. 24.51 Kb
Allegato 5.PATTO D'INTEGRITA' PATTO_INTEGRITA'.DOCX - dim. 71.01 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**